
UCHWAŁA NR LXV/1296/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego 160. rocznicę wybuchu Powstania Styczniowego na
terenie Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994, z późn. zm") uchwala się, co następuje:

§ 1 -

Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Kielce pomnika upamiętniającego 160. rocznicę wybuchu
Powstania Styczniowego.

§2-

Ustala się lokalizacje pomnika, o którym mowa w § l, na działce nr ewid. 31/10 - obręb 0020, w rejonie ulic
Kolonia i księcia F. K. Druckiego - Lubeckiego w Kielcach, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący

Jarosła v Kar

' 'Zmiany aktu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r., póz. 1000

Id: EB97D62E-B5CB-4040-91F5-OB64026C157D. Uchwalony Strona l



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB97D62E-B5CB-4040-91F5-0B64026C157D. Uchwalony Strona 1


